АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДОБРШСЬКОГО

С1ЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ
Г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info@sovet-dobroe.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&£> 2023 года №

О временном ограничении движения транспорта по
аварийному мостовому сооружению через реку
Ангара в районе села Перевальное
Симферопольского района Республики Крым

В целях организации обеспечения дорожного движения по мостовому
сооружению через реку Ангара в районе села Перевальное Симферопольского
района Республики Крым, в связи с выявлением дефектов и повреждений дорожного
сооружения, создающего угрозу безопасности дорожного движения, руководствуясь
Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета
Министров Республики Крым от 30 августа 2016 года № 415 «Об утверждении
Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения
транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или
межмуниципального, местного значения Республики Крым», руководствуясь
Уставом Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики
Крым, администрация Добровского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 06 июня 2023 года временное ограничение движения
транспортных средств по аварийному мостовому сооружению через реку Ангара в
районе села Перевальное Симферопольского района Республики Крым в
соответствии с пунктом 2 настоящего постановления, путем установки шлагбаума
перед въездом на мостовое сооружение.

mailto:info@sovet-dobroe.org

2. Установить шлагбаум перед въездом на мостовое сооружение через реку
Ангара в районе села Перевальное Симферопольского района Республики Крым.

3. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления Добровского сельского поселения»
обеспечить установку шлагбаума перед въездом на мостовое сооружение через реку
Ангара в районе села Перевальное Симферопольского района Республики Крым.

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационном стенде администрации Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым, расположенном по адресу:
Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, д. 11 и на
сайте Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики
Крым в сети Интернет (https://sovet-dobroe.ru/administrativnye-reglamenty/).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Добровского сельского поселения О.Н. Литвиненко

https://sovet-dobroe.ru/administrativnye-reglamenty/